
Tab. 10.1  Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin obcí

výsledky podle trvalého bydliště Území: Česká republika

 slouží k 

rekreaci

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

 přestavba 

domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

137 425 86 525 25 885 12 074 8 788 1 428 402 121

196 587 183 783 104 255 21 547 14 097 2 479 747 331

271 465 253 006 128 387 39 966 25 319 4 926 2 339 913

338 313 325 271 170 477 21 878 37 899 1 604 337 564

376 847 356 116 166 760 15 024 21 341 3 870 323 350

                

 absolutně 59 162 97 258 78 370 9 473 5 309 1 051 345 210

 index (v %) 143,1 212,4 402,8 178,5 160,4 173,6 185,8 273,6

 absolutně 74 878 69 223 24 132 18 419 11 222 2 447 1 592 582

 index (v %) 138,1 137,7 123,1 185,5 179,6 198,7 313,1 275,8

 absolutně 66 848 72 265 42 090 -18 088 12 580 -3 322 -2 002 -349

 index (v %) 124,6 128,6 132,8 54,7 149,7 32,6 14,4 61,8

 absolutně 38 534 30 845 -3 717 -6 854 -16 558 2 266 -14 -214

 index (v %) 111,4 109,5 97,8 68,7 56,3 241,3 95,8 62,1

                

376 847 356 116 166 760 15 024 21 341 3 870 323 350

 do 199 obyvatel 31 658 30 851 21 544 625 1 286 78 6 5

 200 až  499 obyvatel 70 976 69 001 41 690 1 966 3 660 234 13 27

 500 až  999 obyvatel 73 783 71 293 38 687 2 556 4 296 270 16 30

 1 000 až  1 999 obyvatel 61 680 59 081 29 660 2 308 3 720 346 20 41

 2 000 až 4 999 obyvatel 51 806 48 966 19 586 2 442 3 452 524 52 59

 5 000 až 9 999 obyvatel 28 445 26 125 8 808 1 602 1 995 415 43 49

 10 000 až 19 999 obyvatel 17 350 15 204 3 438 1 091 1 055 387 38 26

 20 000 až 49 999 obyvatel 14 465 12 653 1 910 923 728 471 49 28

 50 000 až 99 999 obyvatel 8 721 7 294 618 492 485 432 35 48

 100 000 a více obyvatel 17 963 15 648 819 1 019 664 713 51 37

338 313 325 271 170 477 21 878 37 899 1 604 337 564

 do 199 obyvatel 33 701 32 999 23 526 1 135 2 707 23 2 9

 200 až  499 obyvatel 71 290 69 367 46 048 3 101 6 594 70 11 23

 500 až 999 obyvatel 68 651 66 648 38 650 3 688 7 889 83 10 26

 1 000 až 1 999 obyvatel 54 362 52 535 28 222 3 273 6 124 129 26 46

 2 000 až 4 999 obyvatel 44 938 43 193 18 817 3 403 6 106 159 29 62

 5 000 až 9 999 obyvatel 22 483 21 285 8 055 1 973 2 995 133 26 52

 10 000 až 19 999 obyvatel 13 666 12 701 3 239 1 560 1 852 138 25 55

 20 000 až 49 999 obyvatel 10 722 9 856 2 218 1 331 1 572 190 42 81

 50 000 až 99 999 obyvatel 6 820 6 060 856 849 829 331 87 133

 100 000 a více obyvatel 11 680 10 627 846 1 565 1 231 348 79 77

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Neobydlené 

domy celkem [1]

 z toho druh domu

 rodinné domy

 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy

 z toho důvod neobydlenosti

 k 26.3.2011 celkem [2]

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu

[2]  předběžné výsledky

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí


